ﬁ W3 - Systém utérek Pak

Think ahead.

Tork zasobnik na kombi role v boxu

Sitka 285 mm
Hloubka 290 mm

Tork zasobnik na kombi role v boxu je jednoduchy otevieny
zasobnik, navrzeny specialné pro pouziti v kombinaci s kombi
rolemi v boxu.

Vysoka kapacita a snadné dopliiovani
zaruGuiji Usporu ¢asu pri Udrzbé

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7310792072103

1

371 mm

302 mm

302 mm

33.8dm3

8549

12189

Karton

Prepravni jednotka
7310792072103

1

1

302 mm

302 mm

371 mm

33.8dm3

0.9kg

1.2 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540007442
48

48

1962 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

41 kg

58.5 kg

W3 - Systém utérek Pak

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork jemna distici utérka 510237
Tork Long-Lasting Cistici utérka 90537
Tork priimyslova distici utérka 520337

Alternativni produkty
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652000 652008 654008
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333
www.tork.cz



